

## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

<b>Obchodní název</b>	SAIDAMSTAV s.r.o.
<b>Ulice a č.p.</b>	Trocnovská 604
<b>Místo</b>	Havlíčkův Brod
<b>PSC</b>	58001
<b>IČO</b>	07256604
<b>DIČ</b>	CZ07256604
<b>Kontaktní osoba</b>	Ing. Kamal Saidam
<b>telefon, fax</b>	+420775357032
<b>e-mail</b>	saidam@seznam.cz

### Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 88

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD

Zadavatel : Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod  
Rozkošská 2322  
58001 Havlíčkův Brod

IČO : 00179230  
DIČ : CZ00179230

Projektant :

ICO :  
DIC :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
SO 05 Zpevněné plochy, komunikace		1,00	348 800,00
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>348 800,00</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	84 490,87
4	Vodorovné konstrukce	10 850,14
5	Komunikace	70 640,40
62	Úpravy povrchů vnější	2 000,00
91	Doplňující práce na komunikaci	101 854,59
97	Prorážení otvorů	147,00
99	Staveništní přesun hmot	11 401,96
M46	Zemní práce při montážích	30 466,70
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	36 943,34
VN	Vedlejší náklady	2,00
ON	Ostatní náklady	3,00
<b>Cena celkem</b>		<b>348 800,00</b>

Stavba :	<b>88</b>	<b>0</b>	
Objekt :	<b>SO 05</b>	<b>Zpevněné plochy, komunikace</b>	JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje     **SO 05**  
**Zpevněné plochy, komunikace**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Oprava chodníku u vrátnice	348 800,00
	Celkem objekt                      SO 05	348 800,00

### Rekapitulace soupisu                      02                      Oprava chodníku u vrátnice

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	84 490,87
4	Vodorovné konstrukce	10 850,14
5	Komunikace	70 640,40
62	Úpravy povrchů vnější	2 000,00
91	Doplňující práce na komunikaci	101 854,59
97	Prorážení otvorů	147,00
99	Staveništní přesun hmot	11 401,96
M46	Zemní práce při montážích	30 466,70
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	36 943,34
VN	Vedlejší náklady	2,00
ON	Ostatní náklady	3,00
	Celkem soupis                      02	348 800,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	88	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD
O:	SO 05	Zpevněné plochy, komunikace
R:	02	Oprava chodníku u vrátnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				84 490,87		
1	113107520R00	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Položka pořadí 16 : 137.82000 Položka pořadí 17 : 13.98000 Položka pořadí 32 : 15.59100 Položka pořadí 33 : 23.03313	m2	190,42413	110,00	20 946,65	822-1	RTS 15/ II
		113 20 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	55,36500	200,00	11 073,00	822-1	RTS 15/ II
3	113204111R00	...z krajníků nebo obrubníků stojatých 51,535 3,83 ...záhonových 52,155	m	52,15500	50,00	2 607,75	822-1	RTS 15/ II
4	121101101R00	121 10-11 Sejmутí ornice nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m 52,155*0,4*0,1	m3	2,08620	970,00	2 023,61	800-1	RTS 15/ II
5	162601101R00	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	t	83,78662	170,00	14 243,73	800-1	RTS 15/ II
6	181301101R00	181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm 52,155*0,4	m2	20,86200	200,00	4 172,40	800-1	RTS 15/ II
7	199000005R00	199 Poplatky za skládku ...zeminy 1- 4 Směs kameniva a zeminy Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 83.78662	t	83,78662	170,00	14 243,73	800-1	RTS 15/ II
				83,78662				

8	<b>181951102U00</b>	Úprava pláňe třídy 1-4 +zhtnění Položka pořadí 16 : 137.82000 Položka pořadí 17 : 13.98000	m2	151,80000 137,82000 13,98000	100,00	15 180,00		URS
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				10 850,14		
		451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 451 4 ze štěrkopísku						
9	<b>451577877R00</b>	...tloušťky do 10 cm Položka pořadí 15 : 15.59100	m2	15,59100 15,59100	400,00	6 236,40	822-1	RTS 15/ II
		451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 451 4 ze štěrkopísku 451 49 příplatek						
10	<b>451579877R00</b>	...za další 1cm štěrkopísku nad 10 cm +2cm : 15,591*2	m2	31,18200 31,18200	70,00	2 182,74	822-1	RTS 15/ II
		457 62 Pláštové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu						
11	<b>457621411R00</b>	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m 0,3*2+3,82	m	4,42000 4,42000	550,00	2 431,00	832-1	RTS 15/ II
Díl:	5	Komunikace				70 640,40		
		564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhtněním						
12	<b>564251111R00</b>	...tloušťka po zhtnění 150 mm	m2	151,80000	100,00	15 180,00	822-1	RTS 15/ II
		573 11 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem z asfaltu silničního						
13	<b>573111112R00</b>	...v množství 1 kg/m2	m2	1,14300	1 000,00	1 143,00	822-1	RTS 15/ II
		577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhtněním						
14	<b>577142112R00</b>	...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1,14300	1 000,00	1 143,00	822-1	RTS 15/ II
		591 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
15	<b>591111111R00</b>	...velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm Silnice : 1,347 Silnice nájezd : 14,244	m2	15,59100 1,34700 14,24400	400,00	6 236,40	822-1	RTS 15/ II
		596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
16	<b>596215020R00</b>	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm S1 : 137,82	m2	137,82000 137,82000	300,00	41 346,00	822-1	RTS 15/ II
17	<b>596215041R00</b>	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	13,98000	400,00	5 592,00	822-1	RTS 15/ II

		S2 : 13,98			13,98000				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější						2 000,00	
18	627456116R00	627 Vyplnění spár dosavadních konstrukcí Vyplnění spár 70 mm zdiva řádk. z kam., MC s vysp. 2	m2	2,00000	1 000,00	2 000,00	832-1	RTS 16/ II	
				2,00000					
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci						101 854,59	
19	917862111R00	917 71 Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Silniční obruba : 6,85+4,47+28,84+11,375 Parkový obrubník : 11,54+26,44+5,145+3,17+3,17+2,69 Silniční obruba snížená : 3,85	m	107,54000	200,00	21 508,00	822-1	RTS 15/ II	
				51,53500					
				52,15500					
				3,85000					
20	919735112R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 0,3*2+3,82	m	4,42000	400,00	1 768,00	822-1	RTS 15/ II	
				4,42000					
21	998225111R00	998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný vodorovně do 200 m ...jakékoliv délky objektu Hmotnost položky pořadí 13 : 0.00687 Hmotnost položky pořadí 14 : 0.14820	t	0,15507	1 500,00	232,61	822-1	RTS 15/ II	
				0,00687					
				0,14820					
22	914000000R	Demontáž a zpetná montáž dopravního značení Demontáž, zpětní montáž a zabezpečení dopravního značení.	kus	3,00000	827,55	2 482,65		Vlastní	
23	1068T	dlažba zámková betonová 20x10x6 barva přírodní 137,82*1,01	m2	139,19820	330,00	45 935,41		Vlastní	
				139,19820					
24	1069T	dlažba zámková betonová 20x10x8 barva přírodní 13,98*1,01	m2	14,11980	420,00	5 930,32		Vlastní	
				14,11980					
25	1077T	obrubník betonový silniční přechodový levý,právní 100x15x15/25 cm 2*1,01	kus	2,02000	500,00	1 010,00		Vlastní	
				2,02000					
26	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 53*1,01	kus	53,53000	180,00	9 635,40	SPCM	RTS 15/ II	
				53,53000					
27	59217012R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní 50*1,01	kus	50,50000	250,00	12 625,00	SPCM	RTS 15/ II	
				50,50000					
28	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 4*1,01	kus	4,04000	180,00	727,20	SPCM	RTS 15/ II	
				4,04000					

Díl:	97	Prorážení otvorů				147,00		
29	979990113R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...obalovaný asfalt vybouraný asfal : 0,098	t	0,09800 0,09800	1 500,00	147,00	801-3	RTS 15/ II
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 401,96		
30	998223011R00	998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený vodorovně do 200 m ...jakékoliv délky objektu Přesun vybouraných kostek určené k zpětnému použití Přesun vybouraných dl. kostek na deponii : 1,71501 Přesun z mezideponie : 1,71501	t	3,43002	1 000,00	3 430,02	822-1	RTS 15/ II
31	998223011R00	...jakékoliv délky objektu Hmotnost položky pořadí 28 : 0.21008 Hmotnost položky pořadí 27 : 4.71670 Hmotnost položky pořadí 26 : 2.89972 Hmotnost položky pořadí 23 : 0.00000 Hmotnost položky pořadí 24 : 0.00000 Hmotnost položky pořadí 25 : 0.14544	t	7,97194 0,21008 4,71670 2,89972 0,14544	1 000,00	7 971,94	822-1	RTS 15/ II
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				30 466,70		
32	460030031R00	460 03-003 Vytrhání dlažby z pískového podkladu Rozebrání dlažby ručně, vytřídění kostek s odhozem na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, očištění kostek nebo dlaždic. Vytrhání kostek velkých, lože písek, nezalité spáry Silnice dorovnaní pův. kom. : 1,347 Silnice : 14,244	m2	15,59100 1,34700 14,24400	360,00	5 612,76	M46	RTS 15/ II
33	460030033R00	Vytrhání kostek drobných, lože písek, nezalité sp. (3,37+3,355)/2*6,85	m2	23,03313 23,03313	320,00	7 370,60	M46	RTS 15/ II
34	460600001R00	460 60 Odvoz zeminy Naložení zeminy na motorové vozidlo, její odvoz a složení na skládce. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Naložení a odvoz zeminy	t	83,78662	150,00	12 567,99	M46	RTS 16/ II
35	460620006RT1	460 62-000 Položení drnu, osetí povrchu trávou Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva Položka pořadí 6 : 20.86200	m2	20,86200 20,86200	200,00	4 172,40	M46	RTS 15/ II
36	460030171U00	Odstranění krytu ze živice -5cm Položka pořadí 14 : 1.14300	m2	1,14300 1,14300	650,00	742,95		URS
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				36 943,34		
		979 08-31 Vodorovné přemístění suti včetně naložení na dopravní prostředek a složení						

37	979083115R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 4000 m Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 83.78662 Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 14.94855 Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 6.51938 Dem.hmotnost položky pořadí 32 : 0.00000 Dem.hmotnost položky pořadí 33 : 0.00000	t	105,25454 83,78662 14,94855 6,51938	300,00	31 576,36	800-6	RTS 15/ II
		979 08-4 Poplatek za skládku						
38	979990001R00	...stavební sutí Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 14.94855 Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 6.51938	t	21,46793 14,94855 6,51938	250,00	5 366,98	801-3	RTS 15/ II
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2,00		
39	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Seabor	1,00000	1,00	1,00		RTS 16/ II
40	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Seabor	1,00000	1,00	1,00		RTS 16/ II
Díl:	ON	Ostatní náklady				3,00		
41	02901T	Dopravní značení	kpl.	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
42	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.	Seabor	1,00000	1,00	1,00		RTS 16/ II
43	005121 01T	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Seabor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní